



Znak sprawy: ZP/34/TP2/2025

Zabrze, 13.06.2025 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07

fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

DOSTAWA AKCESORIÓW DO STERYLIZACJI

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o kolorze wskaźnika po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest nieistotna dla użytkownika oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy Tyvek o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „producent” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick w formie paska testowego ze wskaźnikiem o odczycie kolometrycznym z niebieskiego na czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, iż Wykonawca w ramach wynagrodzenia dostarczy testy wraz z urządzeniem – węzownicą.



Pytanie nr 5

Dotyczy Zadanie nr 8, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „producent” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadanie nr 8, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, termo stabilnym plastikowym podłożu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadanie nr 8, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy bez powierzchni samoprzylepnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadanie nr 9, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „producent” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadanie nr 9, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy ze wskaźnikiem o punktowym ułożeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 2 punkt a) i b): Uprzejmie prosimy o obniżenie kar za opóźnienia w dostawie czy też realizacji reklamacji do 2% wartości brutto zamówienia za dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 2 punkt c): Uprzejmie prosimy o obniżenie przewidzianej kary do 2% wartości brutto zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy projektu umowy §7 ust. 2 punkt d): Uprzejmie prosimy o obniżenie przewidzianej kary do 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski